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VENETO

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Dorso

Rovigo - Nuovo Polo Acquatico - Viale Porta Po, 88, Domenica 13/02/2011 ore 10:14
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Juniores - M

1 2

2 6

3 5

4 3

5 7

6 4

7 6

8 2

9 7
Cadetti -

1 5

2 4

3 3

PRk, < ONNNR NN R R

Atleta

PASSIGATO RICCARDO
FAVA PAOLO

SEGAT FRANCESCO
BALDACHINI ALBERTO
VEZZARO DAVIDE
ALBERTON LUCA
GASPARIN FILIPPO
MATTIUZZO ADRIANO
DALAN NICOLA

GRESELIN MATTEO
DE ROSSI MATTEO
PROVOLO NICOLA

Serie

Anno

1994
1994
1994
1994
1993
1993
1994
1994
1994

1992
1991
1992

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN

la giornata attivita regionale di categoria Jun,Cad,Sen la fase Foglion.1

13/02/2011

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

FONDAZIONE M. BENTEGODI
U.S.D. HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

a.s.d. ROVIGONUOTO

A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. SCHIO NUOTO
RANAZZURRA S.S.D.

2MILA s.s.d. ar.l.

A.S.D. SCHIO NUOTO
PLAIN TEAM VENETO
FONDAZIONE M. BENTEGODI

Tempo Pti

02:06.12
02:08.69
02:09.03
02:10.60
02:10.98
02:11.02
02:13.42
02:19.84
02:20.42

02:04.12
02:07.53
02:09.29
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